2021年 12月 6日

お客様各位

山形県西村山郡河北町谷地字真木 160番地 2

株 式 会 社 Ｉ Ｂ Ｕ Ｋ Ｉ

代表取締役社長 中東秀喜

情報管理体制についてのご連絡

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご厚情を賜り御礼申

し上げます。

弊社は２０２１年１２月２３日をもって、株主が株式会社Ｏ２から「しげる工業株式会社」

に変更となり、しげる工業株式会社のグループ傘下に加わることとなりました。

弊社はしげる工業株式会社に対しても、経済産業省における不正競争防止法に基づく営

業秘密の管理および基本取引契約書や秘密保持契約書等における守秘義務の遵守に基づい

た適正な取引を継続致します。グループ参入後もしげる工業株式会社とお客様情報の共有

等は行わず、弊社の独立性は維持する方針です。

また、この度の株主構成の変更伴いご心配をお掛け致しまして誠に申し訳ございません。

上記の通り、今後とも秘密情報の徹底した守秘管理に努めると共に、より一層の技術向上に

精進して参る所存です。

何卒、引き続き変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

営業担当：逸見光彦

Tel 080-3325-4971